

Nexø Havn Udvikling A/S

Sdr. Hammer 10
3730 Nexø
CVR-nr. 33 26 10 63

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Bjarne Hartung Kirkegaard
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nexø Havn Udvikling A/S
Sdr. Hammer 10
3730 Nexø

CVR-nr.: 33 26 10 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Bjarne Hartung Kirkegaard, formand
Søren Schow
Michelle Boss
Henrik Erichsen
Klaus Hjorth Hansen

Direktion

Carsten Andersen

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Gl. Rønnevej 17A
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Nexø Havn Udvikling A/S blev stiftet den 2. november 2010, ved et apportindskud af arealer fra moder-selskabet Nexø Havn A/S.

Havnens øverste ledelse er bestyrelsen, som består af de 5 medlemmer. Selskabets bestyrelse er ansvarlig for, at selskabet drives efter bestemmelserne i aktieselskabsloven.

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssige aktiviteter i tilknytning til Nexø Havn A/S.

Nexø Havn Udvikling A/S overtog pr. 1. maj 2012 lejemålet af bygningerne, beliggende Sdr. Hammer 1, Nexø. Bygningerne tilhører Nexø Havn A/S, som har omdannet bygningen til 10 stk. primitive overnatningssteder, med tilskud fra InterfacePlus. Nexø Havn Udvikling A/S udlejer disse lejligheder igennem Møbelfabrikken i Nexø, primært til Polske sejlsende turister.

Nexø Havn Udvikling A/S overtog pr. 1. januar 2016 ejerskabet af 2 stk. 25 kW vindmøller, opsat på Øster Flak 10, 3730 Nexø.

Nexø Havn Udvikling A/S overtog driften af Bornholms Lakse Klækkeri, beliggende Øster Flak 6, 3730 Nexø pr. 1. juli 2016. Denne udvikling var en konsekvens af konkursen af "Fonden Bornholms Lakse Klækkeri".

I dag udlejes disse aktiviteter og lokaler til Nexø Vodbinderi, som driver produktionen videre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 125.485, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 750.587.

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 125.485 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 750.587.

Den økonomiske udvikling blev som forventet, som var "Selskabet forventer et mindre positivt resultat for 2025", og må ud fra dette betegnes som værende særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer, at aktiviteterne på Klækkeriet, er uændret for 2026. Derved genererer driften et mindre positivt resultat for 2026. Bestyrelsen har særligt fokus på dette og vil løbende blive orienteret om udviklingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		383.719	522.183
Andre driftsindtægter		52.176	52.176
Andre eksterne omkostninger		<u>-91.794</u>	<u>-88.428</u>
Bruttoresultat		344.101	485.931
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-116.319</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		344.101	369.612
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-194.604</u>	<u>-194.604</u>
Resultat før finansielle poster		149.497	175.008
Finansielle omkostninger	3	<u>-24.012</u>	<u>-26.242</u>
Årets resultat		<u>125.485</u>	<u>148.766</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>125.485</u>	<u>148.766</u>
		<u>125.485</u>	<u>148.766</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	<u>865.022</u>	<u>1.059.626</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>865.022</u>	<u>1.059.626</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>865.022</u>	<u>1.059.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.224	22.325
Andre tilgodehavender		<u>6.053</u>	<u>6.053</u>
Tilgodehavender		<u>61.277</u>	<u>28.378</u>
Likvide beholdninger		<u>1.003.017</u>	<u>911.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064.294</u>	<u>939.619</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.929.316</u></u>	<u><u>1.999.245</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>250.587</u>	<u>125.103</u>
Egenkapital		<u>750.587</u>	<u>625.103</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		905.138	1.045.724
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.307</u>	<u>83.483</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>936.445</u>	<u>1.129.207</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	175.296	171.298
Anden gæld		48.726	55.777
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.262</u>	<u>17.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.284</u>	<u>244.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.178.729</u>	<u>1.374.142</u>
Passiver i alt		<u>1.929.316</u>	<u>1.999.245</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	125.102	625.102
Årets resultat	<u>0</u>	<u>125.485</u>	<u>125.485</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>250.587</u>	<u>750.587</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Andre driftsindtægter		
Projektindtægter	<u>52.176</u>	<u>52.176</u>
	<u>52.176</u>	<u>52.176</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	94.100
Pensioner	0	19.573
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.646</u>
	<u>0</u>	<u>116.319</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.671	26.374
Andre finansielle omkostninger	<u>341</u>	<u>-132</u>
	<u>24.012</u>	<u>26.242</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.692.812</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.692.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.633.186
Årets afskrivninger	<u>194.604</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.827.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>865.022</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.553	1.045.724	123.120	314.111
Periodeafgrænsningsposter	<u>135.659</u>	<u>83.483</u>	<u>52.176</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.319.212</u></u>	<u><u>1.129.207</u></u>	<u><u>175.296</u></u>	<u><u>314.111</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter